
Kladiva s měkkou vložkou
SIMPLEX-násady

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 1
Stánek: 12.8.2024

SIMPLEX-násada ze skelného laminátu • s pryžovou rukojetí, pro SIMPLEX-kladiva s měkkou
vložkou se zesíleným tělem z temperované litiny
EH 3844.
 

Popis produktu

SIMPLEX-násady série 3844 ze skelného laminátu jsou kombinovány se SIMPLEX-kladivy s
měkkou vložkou s černým, zesíleným tělem z temperované litiny v průměrech od 30 mm do 80
mm. Tyto velmi stabilní násady s dlouhou životností jsou velmi odolné proti prasknutí. Tlumí
vibrace, jsou ergonomicky tvarované a mají neklouzavé držadlo. Navíc mají hladký povrch a jsou
anorganické (necitlivé na vlhkost). K dostání je rovněž 70 cm dlouhá násada pro perlík (pro tělo o
průměru 80 mm).
Vlastnosti výrobku:
• SIMPLEX-násady ze skelného laminátu pro SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou se zesíleným

tělem z temperované litiny v průměrech od 30 mm do 80 mm
• Extra stabiliní s dlouhou životností
• Mimořádně odolná proti prasknutí
• Tlumící vibrace
• Ergonomicky tvarovaná s protiskluzovým držadlem
• Hladký povrch
• Anorganická (necitlivá na vlhkost)
• K dostání také jako 70 cm dlouhá násada pro perlík

Materiál

Násada
• Skelný laminát s gumovým držadlem

Montáž
Násady ze skelného laminátu smí být
montovány pouze do zesílených těl z
temperované litiny!

Další informace

Další produkty
• SIMPLEX-zesílené tělo z temperované litiny

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Ø Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
30 260 260 x 27 x 27 130 4030618301523 EAC428c022 21-04-91-06 3844.030

40/50 267 267 x 29 x 29 220 4030618301530 EAC428c022 21-04-91-06 3844.040
60 340 340 x 37 x 37 400 4030618301547 EAC428c022 21-04-91-06 3844.060
80 400 400 x 37 x 32 435 4030618301554 EAC428c022 21-04-91-06 3844.080
80 700 700 x 41 x 41 790 4030618301561 EAC428c022 21-04-91-06 3844.081

 

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 

http://halder.com/cz/3844.030
http://halder.com/cz/3844.040
http://halder.com/cz/3844.060
http://halder.com/cz/3844.080
http://halder.com/cz/3844.081

